
Zadávací dokumentace  

 
 

Stránka 1 z 10 

 

OZNÁMENÍ VČ. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Pro výběrové řízení s názvem 

„Spojovací hala, Dolní Újezd“ 

(dále také jako „zakázka“ nebo „výběrové řízení)  

Jedná se o výběrové řízení vyhlášení v souladu s platnými Pravidly pro výběr dodavatelů Operačního programu 

Podnikání a Inovace pro konkurenceschopnost (dále jen PpVD) s použitím vybraných ustanovení zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jako zákon nebo též ZZVZ). Nejedná se o 

zadávací řízení dle ZZVZ. 

Druh zakázky:  Stavební práce  

CPV 45213251-7 Výstavba průmyslových budov 

Lhůta pro podání nabídek: 5. 4. 2022 do 10:00 hod. 

Lhůta otevírání obálek:  Ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek  

Zadavatel předpokládá spolufinancování předmětu plnění zakázky z Evropského fondu pro regionální rozvoj 

skrze Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost. 

Název projektu:  Rozšíření vývojového pracoviště společnosti TRUMF 

International s.r.o. 

Číslo projektu CZ.01.1.02/0.0/0.0/21_375/0027040 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  

Název zadavatele: TRUMF International s.r.o. 

Sídlo: Cejl 504/38, Zábrdovice, 602 00 Brno 

IČ: 25353284 

Statutární orgán  MVDr. PAVEL VÁHALA, jednatel 

MVDr. RADEK STANĚK, jednatel 

Profil zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_633.html 

Kontaktní osoba, email a telefon  Veronika Humplíková, humplikova@trumf.cz, +420 583 036 781, 
+420 725 572 554 



Zadávací dokumentace  

 
 

Stránka 2 z 10 

 

2 PŘESNÉ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY A POŽADAVKŮ ZADAVATELE  

Předmětem zakázky je uzavření smlouvy o dílo s jedním dodavatelem stavebních prací týkajících se provedení 

stavební přístavby k stávající budově (hale). Novostavba bude sloužit k vývoji a výrobě směsí koření, kořenících 

přípravků a ingrediencí pro potravinářství. Stavební pozemky se nacházejí v průmyslové části obce Dolní Újezd 

u Lipníka nad Bečvou v areálu firmy TRUMF International. 

Řešená stavba je navržena jako přístavba ke stávající hale a sousednímu spojovacímu krčku. Objekt nebude mít 

samostatný vstup, bude jednopodlažní, nepodsklepený, zastřešený pultovou plochou střechou, která bude ze 

dvou stran ohraničena atikou, z jedné strany napojena na stávající halu „mlýn“ a na zbývající stranu bude 

spádována k okapovému žlabu. Objekt bude rozdělen dělícími konstrukcemi na vývojovou, výrobní a 

mycí/sanační část. Konstrukčně se jedná o ocelovou halovou konstrukci. Obvodový plášť a střešní plášť je 

navržen ze sendvičových panelů. Objekt bude konstrukčně a provozně spojen se stávajícím spojujícím krčkem. 

Podrobně jsou veškeré stavební práce rozvedeny v přiložené projektové dokumentaci zpracované společností 

LAPLAN s.r.o. a slepém položkovém rozpočtu, tj. soupisu stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr 

(viz příloha č. 3).  

Zakázka není rozdělena na části, tj. dle názvosloví poskytovatele dotace zadavatel neumožňuje dílčí plnění 

(rozdělení na části není možné s ohledem na propojenost jednotlivých činností). Jedná se o výběrové řízení na 

generálního dodavatele. 

Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém rozsahu zadání, 

který je vymezen určenými standardy, obecně technickými požadavky na výstavbu a zadavatelem předanými 

podklady. 

Zadavatel vyhrazuje podmínku, že technický dozor stavby zajistí sám zadavatel.  

Prohlídku místa plnění je možné provést pouze po předchozí telefonické či emailové domluvě (Kontaktní 

osoba zadavatele: Libor Pánek, tel. 732 999 728, e-mail: panek@trumf.cz). Prohlídku místa plnění je možné 

provést nejpozději 10 pracovních dnů před skončením lhůty pro podání nabídek, tj. do 22. 3. 2022. V případě 

prohlídky místa plnění musí osoba, která se účastní prohlídky místa plnění, svým podpisem potvrdit, že se 

seznámila s POKYNY PRO NÁVŠTĚVNÍKY SPOLEČNOSTI TRUMF INTERNATIONAL S.R.O. (viz příloha č. 6). 

Na případné materiály či výrobky jmenovitě uvedené v projektové dokumentaci nebude brát účastník zřetel. 

Případné materiály nebo výrobky případně uvedené ve slepém položkovém rozpočtu nejsou závazné, ale jsou 

uvedeny pro reprezentaci určeného kvalitativního standardu. Zadavatel v takovém případě umožňuje pro 

splnění zakázky možnost nabídnout rovnocenné řešení. Tím není dotčen požadavek na technické řešení. 

Pokud jsou v technické specifikaci obsaženy požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména, zvláštní 

označení podniku, zvláštní označení výrobků, výkonů anebo obchodních materiálů, která platí pro určitý 

podnik nebo organizační jednotku za příznačné, popř. patenty a užitné vzory, jsou uvedeny pouze pro 

upřesnění a přiblížení technických parametrů. Zadavatel umožňuje použití i kvalitativně a technicky 

obdobných materiálů, řešení či výrobků, pokud je dodavatel nabídne a pokud splní požadavky zadavatele na 

jejich požadovanou kvalitu. Pokud dodavatel nabídne použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení 

s kvalitativně stejnými nebo lepšími parametry, musí prokazatelně doložit splnění požadovaných minimálních 

parametrů. Pravidla uvedená v tomto odstavci se použijí, i pokud zadavatel stanoví technické podmínky 

prostřednictvím odkazu na normy nebo technické dokumenty. Případné materiály či výrobky jmenovitě 



Zadávací dokumentace  

 
 

Stránka 3 z 10 

 

uvedené v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu jsou uvedeny pro prezentaci určeného 

minimálního kvalitativního a technického standardu. Tím není dotčen požadavek na technické řešení. 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 16 mil. Kč bez DPH.  

Místo plnění zakázky: Dolní Újezd 157, 751 23 Dolní Újezd, Par. č. 884/8, 862/10, 280, 884/22, 884/26, vše 

k. ú.: Dolní Újezd u Lipníka nad Bečvou 

Doba plnění zakázky: do 30. 9. 2022 ode dne předání staveniště.   

3 PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek:  

1) Základní způsobilosti 

- prostřednictvím čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za 

dodavatele (viz příloha č. 2). 

2) Profesní způsobilosti 

a) ve vztahu k České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

b) oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, tj. minimálně pro předmět podnikání: 

i. Provádění staveb, jejich změn a odstraňovaní 

c) osvědčení o autorizaci ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů v oboru (tzn., že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje): 

i. Pozemní stavby – zadavatel v souladu se zákonem umožňuje prokázat tuto část kvalifikace 

také osvědčením o registraci osob usazených a hostujících v požadovaném oboru, případně 

autorizací vyššího stupně (všeobecná autorizace apod.). 

Doklady k prokázání profesní způsobilosti se předkládají v prosté kopii a nesmí být starší 90 dnů.  

Výše uvedené doklady dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní 

způsobilost nevyžadují. Tuto skutečnost doloží dodavatel čestným prohlášením. 

3) Technické kvalifikace  

Zadavatel stanovuje kritéria technické kvalifikace za účelem prokázání lidských zdrojů, technických zdrojů 

nebo odborných schopností a zkušeností nezbytných pro plnění veřejné zakázky v odpovídající kvalitě. 

Zadavatel bude považovat technickou kvalifikaci za neprokázanou, pokud prokáže, že dodavatel má 

protichůdné zájmy, které by mohly negativně ovlivnit plnění veřejné zakázky 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje: 

a) Seznam významných referenčních zakázek (stavebních prací) poskytnutých za posledních 5 let 

před zahájením výběrového řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 

dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.  



Zadávací dokumentace  

 
 

Stránka 4 z 10 

 

Z tohoto seznamu musí být zřejmé provedení: 

• Minimálně 1 realizace stavebních prací obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, 

tj. výstavba/přístavba jakékoliv pozemní stavby ve finančním objemu min. 5 000 000 Kč bez 

DPH za každou zakázku (jedná se o celkovou hodnotu referenční zakázky, tj. komplexní 

výstavbu).  

Všechny výše uvedené požadavky musí vyplývat z doložených referenčních listin či specifikaci referencí 

uvedených v jejich seznamu. 

Příslušné osvědčení musí obsahovat veškeré požadované údaje – tj. cenu, dobu a místo provádění prací, 

objednatele a další potřebné informace požadované v tomto odstavci. 

Dodavatel může k prokázání splnění kritéria této části kvalifikace použít dodávky, které poskytl 

• společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo  

• jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění dodávky podílel. 

Doby se považují za splněné, pokud byla dodávka uvedená v příslušném seznamu v průběhu této doby 

dokončena. 

Rovnocenným dokladem k prokázání této části kritéria je zejména smlouva s objednatelem a doklad o 

uskutečnění plnění dodavatele. 

 

b) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců 

dodavatele: 

Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona 

dodavatel předloží doklady o vzdělání a odborné kvalifikaci vedoucích zaměstnanců dodavatele, kteří se budou 

podílet na realizaci zakázky v pozici: 

- 1 stavbyvedoucího. 

Dodavatel je povinen prokázat minimální úroveň předmětného kvalifikačního předpokladu takto: 

Stavbyvedoucí musí mít: 

• autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb. v oboru pozemní stavby jako autorizovaný inženýr,  

• VŠ nebo SŠ vzdělání technického směru, 

• min. 5 let praxe při řízení stavebních prací, přičemž jako stavbyvedoucí musel působit min. u 

1 obdobné zakázky jako je předmět výběrového řízení, tj. výstavba jakékoliv pozemní stavby ve 

finančním objemu min. 5 000 000 Kč bez DPH za zakázku. 

Dodavatel prokáže splnění předmětného kvalifikačního předpokladu předložením profesního životopisu 

formou čestného prohlášení, z něhož tyto údaje musí být jednoznačně zřejmé vč. uvedení vztahu k dodavateli. 

 



Zadávací dokumentace  

 
 

Stránka 5 z 10 

 

Pokud se nejedná o zaměstnance dodavatele, bude rovněž doložen závazek těchto osob podílet se na plnění 

zakázky v uvedené funkci (tento závazek může plynout z poddodavatelské smlouvy, případně může být formou 

čestného prohlášení dané osoby). 

3.1 Další podmínky pro prokázání kvalifikace a předkládání dokladů  

Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen 

předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad.  

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může 

dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává; tento doklad 

se předkládá s překladem do českého jazyka. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském 

jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, 

může být nahrazen čestným prohlášením.  

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v informačním 

systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje 

neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a 

vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.  

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, 

ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost (tj. podle § 77 odst. 

1 „ZZVZ“) každý dodavatel samostatně. 

3.1.1  Prokazování kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis nahrazuje doklad 

prokazující 

a) profesní způsobilost podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a 

b) základní způsobilost podle § 74 zákona. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být, dle § 228 odst. 2 zákona, k poslednímu dni, ke kterému 

má být prokázáno splnění kvalifikace, starší než 3 měsíce. 

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, 

které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů. 

3.1.2  Prokazování kvalifikace certifikátem certifikovaných dodavatelů  

Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze prokázat 

kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 



Zadávací dokumentace  

 
 

Stránka 6 z 10 

 

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského 

státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných 

dodavatelů. 

3.1.3  Nabídka podaná zahraničním dodavatelem  

Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, 

místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném zákonem a zadavatelem. Pokud se podle právního 

řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je 

zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li 

povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště 

zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnost čestné prohlášení.  

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením 

jejich překladu do českého jazyka, pokud zadavatel v zadávacích podmínkách nebo mezinárodní smlouva, 

kterou je Česká republika vázána nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady 

v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České 

republiky. 

Doklady ve slovenském jazyce se předkládají bez překladu. 

3.1.4  Změny v  kvalifikaci  

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně 

kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli do 5 

pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo 

prohlášení ke kvalifikaci. 

Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým 

způsobem, že podmínky kvalifikace jsou nadále splněny. 

3.1.5  Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob  

Pokud dodavatel není schopen prokázat způsobilost a kvalifikaci dle zadávací dokumentace, může tyto 

skutečnosti prokázat prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen předložit 

následující: 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence jiné osoby, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí 

nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, 

v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. Má se za to, že tento požadavek je splněn, pokud 

obsahem písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné 

zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby technickou kvalifikaci, 



Zadávací dokumentace  

 
 

Stránka 7 z 10 

 

musí dokument obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se 

prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

3.1.6  Prokazování kvalifikace v případě podání společné nabídky  

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost dle § 74 zákona a profesní způsobilost 

podle § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. Technickou kvalifikaci prokazují dodavatelé společně. 

3.1.7  Doklady o kvalifikaci  

Doklady o kvalifikaci předkládá dodavatel v nabídce v kopiích. 

Dodavatel v nabídce může nahradit předložení dokladů prokazujících kvalifikaci čestným prohlášením. 

Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky 

dle § 87 ZZVZ. 

4 PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. Každý účastník může v souladu s touto zadávací dokumentací a 

jejími přílohami předložit pouze jednu nabídku v českém nebo slovenském jazyce. 

4.1 Obsah nabídky  

Zadavatel požaduje předložení nabídky, která bude obsahovat následující dokumenty: 

1) Krycí list nabídky (viz příloha č. 1) podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka (statutární 

zástupce dodavatele případně zplnomocněná osoba). 

2) Položkový rozpočet (výkaz výměr) – dodavatel předloží ve své nabídce vyplněný rozpočet (výkaz 

výměr) ve formátu Excel nebo ekvivalentním výstupu.  

3) Dokumenty prokazující splnění kvalifikace (viz bod 3 těchto podmínek). 

4) Návrh smlouvy o dílo (viz příloha č. 4). Účastník je oprávněn doplnit pouze chybějící části. Žlutě 

zvýrazněné pokyny následně odmaže. 

5) Plná moc k zastupování – bude součástí nabídky pouze v případě, že bude nabídku a všechny její přílohy 

podepisovat zmocněná osoba namísto osoby oprávněné jednající za účastníka VŘ. 

4.2 Formální požadavky na nabídku, předkládaní a otevírání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek: 5. 4. 2022 do 10:00 hod. 

Místo pro podání nabídek, kde zároveň proběhne otevírání obálek: TRUMF International s.r.o., DOLNÍ ÚJEZD 

157, 751 23 DOLNÍ ÚJEZD 

NABÍDKY: 

- budou otevírány ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. 5. 4. 2022 od 10:00 hod.  

- budou předloženy: 

• v 1 originále v listinné podobě v řádně zalepené obálce označené nápisem  



Zadávací dokumentace  

 
 

Stránka 8 z 10 

 

NEOTVÍRAT – NABÍDKA – Spojovací hala, Dolní Újezd 

• zároveň bude do obálky vložena kopie nabídky na 1 datovém nosiči s elektronickou podobou 

kompletní nabídky ve formátu podepsaných naskenovaných PDF (např. USB flash disk). 

• Pokud bude zjištěn nesoulad mezi elektronickou a tištěnou podobou nabídky, bude rozhodující 

její písemná podoba. 

- Na obálce bude v levém horním rohu uvedeno označení účastníka vč. adresy pro případné zaslání 

oznámení o pozdním podání nabídky. Zadavatel nenese odpovědnost za případné pozdní doručení 

nabídky zaviněné poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky. Účastník plně odpovídá za čas 

podání nabídky do výběrového řízení. Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo 

způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci, nebude považována za podanou a v průběhu výběrového 

řízení se k ní nepřihlíží. 

- Otevírání nabídek podaných v listinné podobě se provede formou otevírání obálek s nabídkami, kterého 

se mají právo účastnit účastníci zadávacího řízení a další osoby, o nichž tak stanoví zadavatel. 

- Podáním nabídky účastník plně přijímá zadávací podmínky stanovené zadavatelem, včetně případných 

dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 

4.3 Poddodavatelský systém – využití poddodavatele  

Zadavatel požaduje, aby účastník ve své nabídce určil, zda hodlá zakázku plnit prostřednictvím jednoho či více 

poddodavatelů. V takovém případě zadavatel požaduje, aby účastník o zakázku v nabídce: 

➢ určil části zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, nebo 

➢ předložil seznam poddodavatelů a uvedl, kterou část zakázky bude každý z poddodavatelů plnit – s 

uvedením identifikačních údajů a věcného vymezení plnění dodaného jejich prostřednictvím. 

✓ Za tímto účelem účastník předloží čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou k zastupování 

dodavatele, které bude obsahovat tyto identifikační údaje. 

Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně poddodavatelem jiného 

dodavatele v tomto výběrovém řízení (osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomto výběrovém 

řízení prokazuje kvalifikaci). Zadavatel vyloučí účastníka výběrového řízení, který podal více nabídek 

samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 

5 ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  

Nabídková cena:  

- bude uvedena v absolutní výši a bude uvedena v členění na celkovou částku: bez DPH, samostatná 

částka DPH, celková nabídková cena včetně DPH, 

- bude uvedena v návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 4) a na krycím listu nabídky (příloha č. 1), jež jsou 

přílohami této zadávací dokumentace. 

- musí obsahovat veškeré náklady na splnění zakázky a bude stanovena jako cena „nejvýše 

přípustná“ (pozdější navyšování nabídkové ceny je nepřípustné), do které jsou započteny veškeré 



Zadávací dokumentace  

 
 

Stránka 9 z 10 

 

náklady dodavatele k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění předmětu zakázky včetně všech rizik a 

vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky. 

- Účastník je povinen ocenit všechny položky uvedené v rozpočtu či výkazu výměr, které jsou ze strany 

zadavatele vypracovány jako soupis stavebních prací, dodávek a služeb. 

- Při porovnání nabídkové ceny uvedené v různých měnách se použije kurz ČNB k poslednímu dni lhůty 

pro podání nabídek. 

6 ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM A ZPŮSOB HODNOCENÍ  

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, která bude hodnocena dle 

nejnižší nabídkové ceny. Hodnotícím kritériem zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. Pro hodnocení 

je rozhodná celková cena uvedená v návrhu smlouvy o dílo. Hodnocení nabídek bude provedeno seřazením 

nabídek vzestupně. Za nejvýhodnější nabídku bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci zakázky, včetně všech souvisejících 

nákladů (poplatky, vedlejší náklady např. na nezbytné nákupy doplňků, předpokládaná rizika, obecný vývoj 

cen, zvýšené náklady vyplývající z obchodních podmínek apod.) 

7 OBCHODNÍ PODMÍNKY VČETNĚ PLATEBNÍCH PODMÍNEK  

Veškeré obchodní podmínky a smluvní podmínky včetně platebních podmínek jsou vymezeny v Příloze č. 4 

Zadávací dokumentace (Návrh smlouvy o dílo). 

Zadavatel je v obchodních podmínkách označován jako Objednatel, účastník se označuje jako Zhotovitel. 

8 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK  

Účastníci jsou oprávněni požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být 

zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení žádosti. Jestliže 

zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu 

uvedenou v předchozí větě. Pokud je žádost o vysvětlení zadávacích podmínek doručena včas a zadavatel 

neuveřejní vysvětlení ve lhůtě, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik 

přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek do uveřejnění vysvětlení lhůtu 2 

pracovních dnů. 

Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  

Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění požadavku, zveřejní zadavatel na profilu zadavatele a 

zároveň je neprodleně písemně oznámí všem dosud známým účastníkům. 

Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek. V takovém případě bude změna nebo doplnění zadávacích podmínek uveřejněna 

stejným způsobem, jakým bylo uveřejněno oznámení o zahájení výběrového řízení. 



Zadávací dokumentace  

 
 

Stránka 10 z 10 

 

9 OSTATNÍ PODMÍNKY  

Zadávací dokumentace je souhrnem požadavků Zadavatele na rozsah a funkci Zakázky, nikoliv souhrnem 

veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných předpisů a norem. Účastníci se musí při zpracování 

svých nabídek řídit nejen požadavky obsaženými v Zadávací dokumentaci a jejich přílohách, ale rovněž 

ustanoveními příslušných závazných právních předpisů a norem. 

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem a 

nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele či oznámení o vyloučení účastníka o 

zakázku ze zadávacího řízení na profilu zadavatele. Zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele se má 

za to, že bylo oznámení doručeno. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení až do uzavření smlouvy při naplnění důvodů uvedených 

v platných Pravidlech pro výběr dodavatelů OPPIK nebo dle Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek. 

Nabídky účastníků spojené s účastí ve výběrovém řízení zadavatel nehradí. Zadavatel nebude hradit žádné 

výdaje účastníkům, které museli vynaložit na účast ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku. Účastníci nemají 

nárok na ušlý zisk ani další náklady v případě, že zakázka nebude realizována.   

Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet účastníkům podané nabídky.  

Zadavatel může vyloučit účastníka, který nesplnil zadávací podmínky. 

10 PŘÍLOHY ZADÁVACÍCH PODMÍNEK:  

- Příloha č. 1: Krycí list nabídky 

- Příloha č. 2: Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti 

- Příloha č. 3: Projektová dokumentace vč. slepého položkového rozpočtu (výkaz výměr) 

- Příloha č. 4: Závazný návrh smlouvy o dílo 

- Příloha č. 5: Veřejnoprávní smlouva č. 1/2021 o umístění stavby a provedení stavby 

- Příloha č. 6: Pokyny pro návštěvníky společnosti TRUMF International s.r.o.  

 

Dne 3. 3. 2022 

 …………………………………………………………….. 

MVDr. PAVEL VÁHALA, jednatel 


		2022-03-03T12:19:07+0100
	MVDr. Pavel Váhala




